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Bieg na górę Żar
Data publikacji: 5.09.2006 0:00

brak zdjęcia
Jan Wydra (MOK Mszana Dolna) został zwycięzcą VIII Międzynarodowego Biegu Górskiego na górę Żar, który odbył
się w minioną sobotę w Międzybrodziu Żywieckim. 
Najlepszy z naszych zawodników Tomasz Kawik (LKS Pogórze) uplasował się na trzynastej pozycji. Ponadto Tomek
triumfował w kategorii do lat 16. Na najwyższym stopniu podium w kategorii 60-69 lat stanął Paweł Gorzołka z
Jaworzynki, natomiast Franciszek Pasterny z Ustronia uplasował się na drugiej pozycji wśród najstarszych
biegaczy (powyżej 70 roku życia). 

Wyniki: 

Klasyfikacja generalna - dystans 7,4 km

1 Jan Wydra MOK Mszana Dolna 0:29.33

2 Daniel Wosik UMKS Ostrowia Ostrów Wlkp. 0:29.39

3 Krzysztof Bąk KS Sprint Bielsko-Biała 0:30.25

4 Marcin Gola MOSiR Czechowice-Dziedzice 0:32.23

5 Petras Pranckunas Litwa 0:33.06

6 Marek Firlej BLKS Żywiec 0:33.19

7 Piotr Uciechowski LZS Tarchalanka Tarchały Wlk 0:33.35

8 Janusz Magiera Forma Wodzisław Śląski 0:34.12

9 Viktor Mitusov Litwa 0:34.24

10 Bogusław Homa MOSiR Czechowice-Dziedzice 0:34.31

. ... ... ...

13 Tomasz Kawik LKS Pogórze 0:34.43

25 Marek Kawik LKS Pogórze 0:37.16

39 Stanisław Gorzołka Ustroń 0:39.46

40 Paweł Gorzołka Jaworzynka 0:39.51

72 Kazimierz Kawik LKS Pogórze 0:46.30

85 Eugeniusz Gorzołka Jaworzynka 0:51.50

88 Franciszek Pasterny Ustroń 0:56.13

93 Bogusława Gorzołka Jaworzynka 1:00.18

Kategoria K-2 (17-29 lat)



1 Sabina Wydra MOK Mszana Dolna 0:39.37

2 Joanna Gruca CREW-G Bielsko-Biała 0:41.22

3 Monika Szczygielska MOSiR Czechowice-Dziedzice 0:42.04

Kategoria K-3 (30-39 lat)

1 Katarzyna Smolik Entre.pl Magdalenka 0:38.57

2 Bogusława Kupczak Brzuśnik 0:44.38

3 Krystyna Fijak Oaza Rodzin Żywieckich 0:45.12

4 Bogusława Gorzołka Jaworzynka 1:00.18

Kategoria K-4 (40-49 lat)

1 Regina Cistiakova Litwa 0:37.33

2 Agata Motyka Żabnica 0:46.08

3 Małgorzata Piątek Żywiec 0:47.25

Kategoria M-1 (do lat 16)

1 Tomasz Kawik LKS Pogórze 0:34.43

2 Łukasz Nycz KS Sprint Bielsko-Biała 0:36.47

3 Przemysław Nowalski Giżycko 0:39.32

Kategoria M-2 (17-19 lat)

1 Marcin Gola MOSiR Czechowice-Dziedzice 0:32.23

2 Marek Firlej BLKS Żywiec 0:33.19

3 Kamil Przeździk UMKS Ostrowia Ostrów Wlkp 0:34.33

. ... ... ...

5 Marek Kawik LKS Pogórze 0:37.16

Kategoria M-3 (20-29 lat)

1 Daniel Wosik UMKS Ostrowia Ostrów Wlkp. 0:29.39

2 Krzysztof Bąk KS Sprint Bielsko-Biała 0:30.25

3 Viktor Mitusov Litwa 0:34.24

Kategoria M-4 (30-39 lat)



1 Jan Wydra MOK Mszana Dolna 0:29.33

2 Petras Pranckunas Litwa 0:33.06

3 Jakub Chojnacki CREW-G Bielsko-Biała 0:35.21

. ... ... ...

6 Stanisław Gorzołka Ustroń 0:39.46

Kategoria M-5 (40-49 lat)

1 Piotr Uciechowski LZS Tarchalanka Tarchały Wlk 0:33.35

2 Janusz Magiera Forma Wodzisław Śląski 0:34.12

3 Mirosław Dziergas Starostwo Żywieckie 0:34.59

. ... ... ...

16 Kazimierz Kawik LKS Pogórze 0:46.30

18 Eugeniusz Gorzołka Jaworzynka 0:51.50

Kategoria M-6 (50-59 lat)

1 Eugeniusz Sznapka KP TP SA Żywiec 0:37.01

2 Zdzisław Kachel Żywiec 0:37.44

3 Jan Ziółko Jadwiga Kraków 0:39.11

Kategoria M-7 (60-69 lat)

1 Paweł Gorzołka Jaworzynka 0:39.51

2 Maciej Mojżyszek Nowy Targ 0:42.20

3 Jonas Vilunas Litwa 0:44.30

Kategoria M-8 (70 lat i starsi)

1 Robertas Burneika Litwa 0:37.01

2 Franciszek Pasterny Ustroń 0:56.13

3 Jerzy Działoński Łódź 0:58.16
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